PROGRAM

「 感染制御認定薬剤師
〜感染症スペシャリストへの道〜 」

情報提供（18:50～19:00）
『2型糖尿病治療薬 SGLT2阻害薬 ルセフィ錠・ODフィルム』 大正製薬株式会社

特別講演（19:00〜20:30）

＊本会はWebツールを利用したオンライン形式で開催致します。
＊会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録後にご案内致します。
＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅳ-2 1単位 申請予定

2024年8月6日（火） 19:00～20:30日 時

Tochigi Specialized Pharmacist Seminar

共催：（一社）栃木県病院薬剤師会
大正製薬株式会社

倉井 由香 先生

那須赤十字病院 薬剤部

座長

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日々、医療現場では薬剤師の先生方の重要性が高まり各領域のスペシャリストの存在も
注目されております。本会は、各領域における認定・専門薬剤師の資格・活動とともに、
病院薬剤師の魅力をお伝えして頂きます。

謹白

Zoomを用いて開催致します。詳しくは裏面をご確認ください。

講演会参加URL https://zoom.us/webinar/register/WN_wlf1MZNCTsGkpCSrS5qGSw

演者

野澤 彰 先生

上都賀総合病院 薬剤部 部長

Zoom講演会お申込み方法
本セミナーをご視聴いただくには、下記のURLまたは二次元コードより事前申し込みが必要となります。
お申込みフォームから「ご氏名・ご施設名・メールアドレス」をご登録いただき、お申込みいただきますよう
お願い致します。

【URL】 https://zoom.us/webinar/register/WN_wlf1MZNCTsGkpCSrS5qGSw

※当日は講演後30分間ディスカッションを予定しております。積極的にご参加頂くようお願い申し上げます。
※いただきました個人情報は、会の運営のみに使用させていただきます。
他の目的に使用する事、ならびに第三者に提供開示することは一切ございません。

【二次元コード】

参加手順

事前視聴確認や当日の視聴に関して、技術的なトラブルやご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。

問い合わせ窓口
大正製薬株式会社 関東営業部第9ブロック 田家 文也（ﾀﾝｹﾞ ﾌﾐﾔ）

TEL： 080-6830-7633 E-mail：f-tange@taisho.co.jp

ID：959 5512 3850
Pass：Tsh@0806

パソコンから

*事前登録されたメールアドレス宛に、
当日参加用URLが届きます。
*当日参加用URLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます。
＊ブラウザが立ち上がりZoomクライアント
のインストールが促されますが
「Zoomウェビナーに参加する」または
ブラウザから参加」を
選択いただければ、インストールせずにご視聴
可能です。

スマートフォン・タブレットから
*事前に「Zoom」アプリのインストールを
行ってください。
*事前登録されたメールアドレス宛に
届く、当日参加用URLにより
視聴ﾍﾟｰｼﾞへアクセスできます。
＊サインイン・サインアップは
必須ではありません。

ご参加時には、「お名前、ご施設名」ご入力
のご協力をよろしくお願い申し上げます。

【二次元コード】